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У К Р А Ї Н А
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ
МУКАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я
10.12.2019
                                       Мукачево                                                  № 404
Про  переоформлення дозволів на розміщення рекламних засобів

Розглянувши заяви Фізичної особи-підприємця Мучички Івана Михайловича від 29.10.2019 року № 12809/0/99-19, №12806/0/99-19, 12802/0/99-19,  щодо переоформлення дозволів у зв'язку з  набуттям права власності на рекламні засоби, відповідно до  Правил  розміщення зовнішньої реклами у м. Мукачево, затверджених рішенням 21-ї сесії  Мукачівської  міської  ради 7-го скликання від 15.12.2016р. № 423, враховуючи Протокол засідання архітектурно-містобудівної ради від 04.11.2019р. №38/2019, керуючись ст. 40, ч.1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України  “Про місцеве  самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Мукачівської міської ради вирішив:

1. Вважати таким, що втратили чинність дозвола на розміщення зовнішньої реклами: від 27.11.2018р. №04/01/18, від 27.11.2018р. №04/02/18, від 27.11.2018р.  №04/03/18.

2. Розірвати Договір про тимчасове користування місцем розташування рекламного засобу  від 27.11.2018р. №05/18, укладений з Товариством з обмеженою відповідальністю “ЦБМ-Мукачево” (код ЄДРПОУ 22077049).

3. Надати дозвіл Фізичній особі-підприємцю Мучичці Івану Михайловичу (юридична адреса: м. Мукачево, пл. Кирила і Мефодія, 11/5 (колишня назва -        пл. Миру, код: 2282703458)  на розміщення рекламних конструкцій згідно Додатку до цього рішення та укладення договору про тимчасове користування  місцем розташування  рекламного засобу терміном  на  5 років.

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на начальника Управління міського господарства виконавчого комітету Мукачівської міської ради В. Гасинець.
Міський голова







          
       А. Балога

                                                                                                                                          Додаток до рішення виконавчого 
                                                                                                                                             комітету Мукачівської
                                                                                                                                            міської ради
                                                                                                                                                               10.12.2019 № 404
ПЕРЕЛІК
та умови укладення договору 
про тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів згідно методики розрахунку розміщення рекламних конструкцій
	№
п/п
	Заявник,
юридична адреса,
код
	Місце розташування рекламного засобу  у м. Мукачево
	Вид засобу зовнішньої реклами
	Площа рекламного поля м.кв
	Ринковий коефіцієнт, %

	Вартість використання за одиницю в місяць (базовий тариф)
	Термін розміщення

	Розмір плати за користування місцем (за місяць), грн.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	ФОП Мучичка І.М., 
м. Мукачево пл. Кирила і Мефодія, 11/5
код: 2282703458
	на узбіччі автодороги Київ-Чоп (км 772+442м)
	Біл-борд двосторонній, 3х6м. 
	10
	1,5
	20,00

	5 років 

	300,00

	2
	
	Вул. Графа фон Шенборна
	Біл-борд односторонній, 3х4м.
	7
	1,5
	20,00

	5 років 

	210,00

	3
	
	Вул. Підгорянська (виїзд на міст праворуч)
	Біл-борд односторонній, 3х6м.
	9
	1,5
	20,00

	5 років 

	270,00


Керуючий справами 
виконавчого комітету                                                                                                                                                      О. Лендєл
